
Anhang 1  / Annexe 1                        Organisation scolaire 2024/2025 Version du 31.07.2024 

T r a n s p o r t  s c o l a i r e  /  S c h u l t r a n s p o r t  2 0 2 4 / 2 0 2 5   
 

 

 

 

I. ALLER         II. RETOUR 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

ligne no 1 (Pferd rosa)   Bus 1 - Emile WEBER  / WEmobility 

7.14  Bockholtz   Bei der Kiirch   13.02  12.02 

7.19  Hosingen   Um Weiher   12.57  11.57 

7.22  Hosingen   op der Kraeizgaass  12.55  11.55 

7.24  Hosingen   Am Bospesch   12.54  11.54 

7.26 (*) Hosingen   Eesberwee   12.52  11.52  

7.35  Centre scolaire       12.45  11.45  
(*Seulement les samedis d'écoles – lundi-vendredi matins non desservi →  bus 2 supplémentaire!) 

 

Course du matin (lundi au vendredi) : renfort 2e bus! 
 

ligne no 1 (Pferd rosa)   Bus 2  - Emile WEBER / WEmobility  

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.26  Hosingen   Eesberwee   Bus 1  Bus 1 

7.35  Centre scolaire       Bus 1  Bus 1  

 

ligne no 2 (Reh dunkelrot)    Emile WEBER  / WEmobility 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.05  Dorscheid   Lehmkaul   13.10  12.10 

7.10  Neidhausen   Bei der Kiirch   13.05  12.05 

7.13  Dorscheid   Am Duerf   13.02  12.02 

7.15  Dorscheid   Duerschterhaischen  13.00  12.00 

7.22  Hosingen   Um Knupp    12.54    11.54 

7.33  Centre scolaire       12.45  11.45 
 

ligne no 3 (Löwe grün)           Voyages SCHILTZ 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.05  Rodershausen   Dosberbréck    13.02  12.02 

7.06  Rodershausen   Um Weier   13.04  12.04 

7.08  Rodershausen   Bei der Kiirch   13.06  12.06 

7.09  Rodershausen   Beim Millewee   13.07  12.07 

7.11  Kohnenhof   Kounenhaff   13.09  12.09 

7.15  Obereisenbach   Bei der Bach   13.13  12.13 

7.17  Untereisenbach   Op der Bréck   13.15  12.15 

7.20  Obereisenbach   Bongertswies   13.18  12.18 

 7.27  Hosingen   Beim alen Terrain  12.52  11.52 

7.28  Hosingen   Z.A.E.R. Hosingen  12.51  11.51 

7.31  Hosingen   Biogas     12.48  11.48 

7.35  Centre scolaire       12.45  11.45 
 

ligne no 4 (Elefant orange)   Emile WEBER  / WEmobility 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.15  Hoscheid   Maarkebach   13.05  12.05 

7.19  Hoscheid   Kraizgaass   13.01  12.01 

7.23  Hoscheid   Braaken   12.57  11.57 

7.27  Hoscheid/Dickt   Um Pëtz   12.53  11.53 

7.29  Hoscheid/Dickt   Um Wald   12.51  11.51 

7.31  Hoscheid-Dickt   Ënnert Schinker   12.49  11.49 

7.35  Centre scolaire       12.45  11.45 

 

 

 

ligne no 5 (Hase dunkelblau)  SALES-LENTZ 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        



 

7.13  Consthum   Kémel    12.56  11.56 

7.16  Consthum   Ennescht Duerf   12.58  11.58 

7.17  Consthum   Beim Kierfecht   12.59  11.59 

7.19  Consthum   Knupp    13.00  12.00 

7.23  Holzthum   Op der Hoecht   12.51  11.51 

7.25  Holzthum   Bei der Kierch   12.50  11.50 

7.26  Holzthum   Kiirfecht   12.49  11.49 

7.28  Holzthum   Ferme Theves   12.48   11.48 

7.32  Centre scolaire        12.45  11.45 
 

ligne no 6 (Dinosaurier weiss)   Voyages SCHILTZ 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.08  Bivels    Bei der Kiirch   13.08  12.08  

7.11  Bivels    Op der Loch   13.05  12.05 

7.15  Stolzembourg   Bei der Bréck   13.01  12.01  

7.16  Stolzembourg   Bei der Schoul   13.00  12.00 

7.21  Putscheid   Gemengebau   12.55  11.55 

7.35  Centre scolaire       12.45  11.45 
 

ligne no 7 (Delphin hellblau)  Voyages SCHILTZ 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.13  Gralingen   Am Bréill    13.07  12.07 

7.15  Gralingen   Bei der Schull   13.05  12.05 

7.19  Merscheid   Kierch    13.01  12.01 

7.24  Weiler    Gemengebau   12.56  11.56 

7.30  Wahlhausen   Veianerstrooss   12.50  11.50 

7.34  Centre scolaire       12.45  11.45 
 

ligne no 8  (Affe gelb)   Voyages SCHILTZ 

Lu-Sa (Logo) Trajet    Arrêt   Lu-Ve  Sa        

7.10  Nachtmanderscheid  Veinerstrooss 4A  13.03  12.03  

7.12  Nachtmanderscheid  Groesteen   13.04  12.04 

7.14  Nachtmanderscheid  Bei Klossen   13.08  12.08 

7.18  Putscheid   Bei der Gemeng  12.59  11.59 

7.20  Wahlhausen   Akescht    12.56  11.56 

7.21  Wahlhausen   Bei der Kiirch   12.55  11.55 

7.23  Wahlhausen   Am Duerf   12.53  11.53 

7.24  Wahlhausen   Burebierg   12.52  11.52 

7.26  Wahlhausen   Zwischen den Strassen  12.50  11.50 

7.28  Wahlhausen   Op Solk   12.48  11.48 

7.29  Wahlhausen   An der Déckt   12.47  11.47 

7.31  Centre scolaire       12.45  11.45 
 

Remarques importantes : 
 

- Les parents avec leurs enfants sont priés d'être sur l'arrêt au moins 5 minutes avant l'horaire 

indiqué; les temps indiqués étant les horaires de départ. 
 

- Les horaires indiqués sont les heures de départ théoriques – des écarts sont toujours possibles, 

ceci dû à l'impact du trafic journalier, surtout sur la route N7. 
 

- les élèves doivent obligatoirement se rendre vers l’arrêt leur indiqué. Tout changement de bus 

ou d’arrêt désiré doit être demandé par écrit auprès du SISPOLO et ne sera accordé que sous 

réserve de disponibilités de places. Les demandes accordées ne sont valables que pour une année 

scolaire et sont à renouveler selon les besoins ceci au début de l'année scolaire. 
 

- Les parents sont priés d'utiliser les transports scolaires publics et de renoncer autant que 

possible aux trajets en voiture privée. 


